
Zarządzenie Nr 58 / 1 4  

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 15 października 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27.08.2009r o finansach 

publicznych /Dz. U, Nr 157 poz.1240 / 

Wójt Gminy 

zarządza co następuje; 

§ 1  

W uchwale Nr XXIX /205/14 Rady Gminy z dnia 31 stycznia 2014r w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2014 rok  

zmienionej ; 

- uchwałą RG Nr XXX / 213 / 14 z dnia 28.03.2014 r, 

- uchwalą RG Nr XXXI/219 / 14 z dnia 11.04.2014 r 

- zarządzeniem Wójta Nr 28/14 z dnia 30.04.2014r 

- zarządzeniem Wójta Nr 34/14 z dnia 26.05.2014r 

- uchwałą RG Nr XXXIII/227/14 z dnia 10.06.2014r 

- zarządzeniem Wójta Nr 40/14 z dnia 30.06.2014r 

- zarządzeniem Wójta Nr 41/14 z dnia 14.07.2014r 

- uchwała RG Nr XXXV/235/14 z dnia 26.08.2014r 

- zarządzeniem Wójta Nr 54/14 z dnia 22.09.2014r 

wprowadza się następujące zmiany; 

w § 1 

dochody w kwocie 35.608.272 zastępuje się kwotą 36.088.779 zgodnie z zał. Nr 1 

w tym; 
- dochody bieżące 30.1 18.680 
- dochody majątkowe 5.970.099 

w § 2 

wydatki w kwocie 39.863.172 zastępuje się kwotą 40.343.679 zgodnie z zał. Nr 2 

w tym; 

- Wydatki bieżące 26.843.318 

- wydatki majątkowe 13.500.361 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 



Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Wójta Nr 58 /14 

z dnia 15.10.2014r 

zmieniający uchwałę RG 

Nr XXIX/205/14 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2014r. 

Zmiany w planie dochodów na 2014 rok 

Dz Rozdz     § Treść  Plan przed 

 zmiana 

Zmniejsz. Zwiększ.  Plan po 

 zmianie 

010    Rolnictwo i łowiectwo 2.156.801  146.083 2.302.884 

 01095   Pozostała działalność     253.801  146.083 399.884 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

 realizację zadań bieżących z zakresu 

 administracji rządowej oraz innych zadań 

 zleconych gminie ustawami 

248.801  146.083 394.884 

751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

 kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

18.352  36.301 54.653 

 75109   Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

 województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

 prezydentów miast oraz referenda gminne, 

 powiatowe i wojewódzkie 

0  36.301 36.301 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

 realizacje zadań bieżących z zakresu 

 administracji rządowej oraz innych zadań 

 zleconych gminie ustawami 

0  36.301 36.301 

801    Oświata i wychowanie 2.093.491 75  2.093.416 

 80101   Szkoły podstawowe 647.249 75  647.174 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

 realizację zadań bieżących z zakresu 

 administracji rządowej oraz innych zadań 

 zleconych gminie ustawami 

11.149 75  11.074 

852    Pomoc społeczna 4.136.328  298.198 4.434.526 

 85213   Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

 osoby pobierające niektóre świadczenia z 

 pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

 rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

 w centrum integracji społecznej 

13.189  2.981 16.170 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

 realizację zadań bieżących z zakresu 

 administracji rządowej oraz innych zadań 

 zleconych gminie ustawami 

4.689  2.981 7.670 

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

692.676  262.637 955.313 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

 realizację zadań bieżących gmin 

692.676  262.637 955.313 

 85215   Dodatki mieszkaniowe 1.199  425 1.624 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

 realizację zadań bieżących z zakresu 

 administracji rządowej oraz innych zadań 

 zleconych gminie ustawami 

1.199  425 1.624 

 85216   Zasiłki stałe 99.798  32.155 131.953 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

 realizację własnych zadań bieżących gmin 

99.798  32.155 131.953 

    razem 8.404.972 75 480.582 8.885.479 



Załącznik Nr 2 

Zmiany w planie wydatków na 2014 rok 

 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 480.582 

z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na; 

- wypłatę zwrotu części podatku akcyzowego dla rolników 146.083 

- zasiłki okresowe 262.637 

- zasiłki stałe 32.155 

- składki zdrowotne 2.981 

- wybory samorządowe 36.301 

- zasiłki energetyczne 425 

oraz 

 zmniejsza się dotację na wyposażenie szkół w podręczniki o kwotę 75  

Dz Rozdz    §  Treść   Plan przed 

  zmianą 

  Zmniejsz.   Zwiększ.   Plan po 

  zmianach 

010    Rolnictwo i łowiectwo 3.979.801  146.083 4.125.884 

 01095   Pozostała działalność 298.801  146.083 444.884 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 265.801  143.783 409.584 

  4300  Zakup usług pozostałych 33.000  2.300 35.300 

751    Urzędy naczelnych organów władzy 

 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

 sądownictwa 

18.352  36.301 54.653 

 75109   Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

 województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

 prezydentów miast oraz referenda gminne, 

 powiatowe i wojewódzkie 

0  36.301 36.301 

  3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0  21.960 21.960 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 0  5.000 5.000 

  4300  Zakup usług pozostałych 0  9.000 9.000 

  4410  Podróże służbowe krajowe 0  341 341 

758    Różne rozliczenia 225.000 15.000  210.000 

 75818   Rezerwy ogólne i celowe 225.000 15.000  210.000 

  4810  Rezerwy 225.000 15.000  210.000 

801    Oświata i wychowanie 17.409.253 75  . 17.409.178 

 80101   Szkoły podstawowe 10.162.048 75  10.161.973 

  4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

 książek 

21.149 75  21.074 

851    Ochrona zdrowia 140.000 5.000 5.000 140.000 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 140.000 5.000 5.000 140.000 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 65.000 5.000  60.000 

  4300  Zakup usług pozostałych 57.000  5.000 62.000 

852    Pomoc społeczna 4.881.548  313.198 5.194.746 

 85213   Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 

 za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

 pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

 rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

 zajęciach w centrum integracji społecznej 

13.189  2.981 16.170 

  4130  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 13.189  2.981 16.170 

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

752.676  277.637 1.030.313 

  3110  Świadczenia społeczne 752.676  277.637 1.030.313 

 85215   Dodatki mieszkaniowe 117.462  425 117.887 

  3110  Świadczenia społeczne 117.462  425 117.887 

 85216   Zasiłki stałe 99.798  32.155 131.953 

  3110  Świadczenia społeczne 99.798  32.155 131.953 

    razem 26.653.954 20.075 500.582 27.134.461 



  

Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej w kwocie 15.000 
z przeznaczeniem na 
- zasiłki i pomoc w naturze 15.000  

Dokonuje się zmian w planie wydatków między paragrafami w dziale 851. 
 

 

  

 

 

 


